
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/200/17 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH- ZDROJU 

z dnia 25 maja 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju nr XXXIV/194/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4 ust. 3 uchwały. 

2) § 5 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: "Przewodniczący Komisji ds. Społeczno-Kulturalnych, Oświaty, 

Zdrowia, Sportu i Turystyki przekazuje wniosek do Przewodniczącego Rady Miejskiej w celu 

przygotowania stosownego projektu uchwały o konsultacjach społecznych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2710


		2017-06-05T11:08:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




